

HJÄRUPS MÅLERI AB
Org nr 556561-4475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i HJÄRUPS MÅLERI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Staffan Storp den 2023-06-29

Magnus Uiberger

Namnförtydligande:

Magnus Uiberger

HJÄRUPS MÅLERI AB
Org nr 556561-4475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som blev registrerat hos Bolagsverket 1998-10-30, bedriver målerirörelse med inriktning på att tillhandahålla måleritjänster till främst fastighetsägare, både privata och industriföretag.

Bolaget utför även måleriarbeten som underentreprenör.

Sätet finns i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att öka sin omsättning under år 2022 och ökningen uppgår till 19 % jämfört med föregående år. Bolagets stabila lönsamhet och finansiella ställning har fortskridit även under 2022.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	6 071	5 110	4 913	3 254
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 126	1 121	1 453	659
Soliditet	%	68,6	66,7	68,0	67,2

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	81 424	740 045	943 869
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelning	-	-	-800 000	-	-800 000
Balanseras i ny räkning	-	-	740 045	-740 045	-
Årets resultat	-	-	-	839 001	839 001
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>20 400</u>	<u>21 469</u>	<u>839 001</u>	<u>982 870</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	21 469
Årets resultat	839 001
	<hr/>
Totalt	860 470

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	800 000
Balanseras i ny räkning	60 470
	<hr/>
Totalt	860 470

Utdelningen kommer att betalas ut efter det att ordinarie stämma avhållits

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 071 356	5 109 693
Övriga rörelseintäkter		7 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 079 141</u>	<u>5 109 693</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 368	-1 050 403
Övriga externa kostnader		-734 893	-612 794
Personalkostnader	2	-2 943 306	-2 326 377
Summa rörelsekostnader		<u>-4 949 567</u>	<u>-3 989 574</u>
Rörelseresultat		1 129 574	1 120 119
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 300	1 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 408	-775
Summa finansiella poster		<u>-3 094</u>	<u>525</u>
Resultat efter finansiella poster		1 126 480	1 120 644
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-75 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-75 000</u>	<u>-170 000</u>
Resultat före skatt		1 051 480	950 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 479	-210 599
Årets resultat		<u>839 001</u>	<u>740 045</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 259	354 256
Övriga kortfristiga fordringar		48 299	2 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 290	31 398
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>651 848</u>	<u>387 654</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		56 904	56 904
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<u>56 904</u>	<u>56 904</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	3	1 776 970	1 957 328
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 776 970</u>	<u>1 957 328</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 485 722</u>	<u>2 401 886</u>
Summa tillgångar		<u>2 485 722</u>	<u>2 401 886</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1020 aktier (1020 aktier)		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>122 400</u>	<u>122 400</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 470	81 424
Årets resultat		839 001	740 045
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>860 471</u>	<u>821 469</u>
Summa eget kapital		<u>982 871</u>	<u>943 869</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		911 000	836 000
Summa obeskattade reserver		<u>911 000</u>	<u>836 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 281	93 517
Skatteskulder		74 276	244 798
Övriga skulder		151 018	117 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 276	165 851
Summa kortfristiga skulder		<u>591 851</u>	<u>622 017</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>2 485 722</u>	<u>2 401 886</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda, m m		
Kvinnor	0	0
Män	4	4
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>4</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Checkräkningskredit

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Företagsinteckning	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>

HJÄRUP 2023-05-03



Magnus Viberg

Min revisionsberättelse har avgivits 2023-06-29

David Eskilsson
Auktoriserad revisorFotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
